
ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA - FEIRA, 25 DE MAIO DE  2023 - NO  181

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
062/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: DF MUSIC PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o 26.901.245/0001-83, com sede e foro na Rua 1112, nº 349, 
quadra 211, lotes 05/06, salas 101 a 106, Setor Pedro Ludovico, na 
cidade de Goiânia - GO, CEP: 74.830-370, doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
DIEGO ALVES DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, portador 
da carteira de identidade RG nº 997159960 expedida por SSP/BA e CPF 
nº 839.937.895-04, residente e domiciliado Rua 1112, nº 349, quadra 
211, lotes 05/06, salas 101 a 106, Setor Pedro Ludovico, na cidade de 
Goiânia - GO, CEP: 74.830-370

DO VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 26 de maio 
de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
060/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: IZAY DA SILVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E 
LOCAÇÕES, com sede e foro na Rua Mônaco, inscrita no CNPJ sob o 
19.202.378/0001-04, quadra 10, lote 14, bairro Vila Adilair II – Expansão, 
na cidade de Goiânia – GO, CEP: 75367-373, doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
IZAY DA SILVA, brasileiro, divorciado, empresário, portador da carteira de 
identidade RG nº 2420057 expedida por SSP/GO e CPF nº 430.456.261-
49, residente e domiciliado na Avenida JK, s/n, quadra 04, lote 31, fundos, 
setor central na cidade de Matrinchã – GO, CEP: 76730-000
DO VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 26 de maio 
de 2023.
DOTAÇAO: 

Secretaria Dotação Elemento DC Valor total

SECRETARIA DA 
ADMINISTRAÇÃO

04.131.1018.2109 3.3.90.39 84 R$ 50.000,00

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM A BANDA OS 
FERAS DO BAILE EM COMEMORAÇÃO AO 29º ANIVERSÁRIO DO 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, QUE SERÁ REALIZADO 
NO DIA 26 DE MAIO DE 2023, COM DURAÇÃO DE 3 (TRES) HORAS, 
E INÍCIO AS 20 HORAS.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
061/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  

neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: WM PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
35.471.263/0001-63, com sede e foro na Quadra 1006 Sul, Alameda 
21, nº 03, Plano Diretor Sul, cidade de Palmas - TO, CEP: 77.023-609, 
doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato por seu 
Representante Legal, WISLLEY MARTINS ROSA, brasileiro, casado, 
empresário, portador da carteira de identidade RG nº 904983 expedida 
por SSP/TO e CPF nº 020.501.501-80, residente e domiciliado 1006 
Sul, Alameda 21, lote 03, na cidade de Palmas - TO, CEP: 77023-609

DO VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 26 de maio 
de 2023.

DOTAÇAO: 
Secretaria Dotação Elemento DC Valor total

SECRETARIA DA 
ADMINISTRAÇÃO

04.131.1018.2109 3.3.90.39 84 R$ 40.000,00

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM O CANTOR 
RAFA DO PISEIRO EM COMEMORAÇÃO AO 29º ANIVERSÁRIO DO 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, QUE SERÁ REALIZADO 
NO DIA 26 DE MAIO DE 2023, COM DURAÇÃO DE 3 (DUAS) HORAS 
E INÍCIO AS 16:00 HORAS.

Oliveira de Fátima/TO, 23 de maio de 2023.
	

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos



Ano III - Nº 181 - QUINTA - FEIRA, 25 DE MAIO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
DOTAÇAO: 

Secretaria Dotação Elemento DC Valor total

SECRETARIA DA 
ADMINISTRAÇÃO

04.131.1018.2109 3.3.90.39 84 R$ 15.000,00

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM O CANTOR 
LEANDRO SILVA EM COMEMORAÇÃO AO 29º ANIVERSÁRIO DO 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, QUE SERÁ REALIZADO 
NO DIA 26 DE MAIO DE 2023, COM DURAÇÃO DE 2 (DUAS) HORAS, 
E INÍCIO AS  13:30 HORAS.

Oliveira de Fátima/TO, 23 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos


		2023-05-25T21:27:24-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172




